

Município de Nova Friburgo 985867

**REF.:** Edital de Pregão Eletrônico: 1352023

**A/C:** Pregoeiro (a) e Equipe de Apoio

Prezados (as) Senhores (as), segue **PROPOSTA DE PREÇOS REALINHADA:**

A empresa VI MERCADORIAS E SERVIÇOS EM GERAL LTDA, inscrita no CNPJ: 31952323000109, sediada na Rua Noronha Torreção 24 - Sala 1609 - Santa Rosa - Niterói/RJ - CEP: 24240181, por intermédio de seu Representante Legal infra-assinado e qualificado, o Sr. GABRIEL COLOMBO DA SILVA, portador da Carteira de Identidade (RG): 286488002 - DETRAN/RJ e do CPF: 15812526761, vem por meio desta apresentar sua Proposta de Preços para o Pregão Eletrônico em referência, em conformidade com a Sessão Pública de Lances Ofertados, declarando ainda, sob as penas da Lei, ter pleno conhecimento do teor do respectivo Edital, subordinando-se ao contido no mesmo, cujos dispositivos reconhece, para todos os efeitos, terem caráter contratual.

**PLANILHA DE COMPOSIÇÃO E FORMAÇÃO DE CUSTOS / PREÇOS**

Item	Descrição	Qty. Estimada	Valor Unit.	Valor Total	Unid. Fornec.	Marca
6	CONJUNTO COMPLETO SISTEMA MOP PÓ, LIMPEZA E REMOÇÃO DE SUJIDADES COM LOOP, 40 CM COMPOSTO DE: > CABO DE ALUMÍNIO ANODIZADO, ARMAÇÃO PROFISSIONAL EM POLIPROPILENO E AÇO GALVANIZADO; > REFIL COMPOSTO DE FIOS MISTOS DE 85% DE ALGODÃO E 15% DE FIOS ACLÍLICOS, CONFECCIONADO EM SISTEMA LOOPING SEM PODER DE ESTÁTICA NATURAL, COMPATÍVEL COM A MARCA BRALÍMPIA JÁ EXISTENTE Modelo: nobre Fabricante: nobre	119	R\$ 55,84	R\$ 6.644,96		
58	REFIL MOP ÚMIDO, 100% ALGODÃO, PONTA DOBRADA, 340GR OU MAIS (MOP ÁGUA/LÍQUIDO) - COR VERMELHO.	1726	R\$ 18,16	R\$ 31.344,16	Unidade	maxtex

Rua Noronha Torreção 24 - Sala 1609 - Santa Rosa - Niterói/RJ - CEP: 24240181

Telefone / E-mail: (21) 99635-6499 - vimercadorias.comercial@gmail.com

CNPJ: 31952323000109 - Inscrição Estadual: 12601530

	Modelo: maxtex Fabricante: maxtex					
66	SACO PLÁSTICO AZUL DE 240 LITROS, MUITO RESISTENTE, PARA USO EXCLUSIVO NA LAVANDERIA. CLASSE I, EM RESINA TERMOPLÁSTICA VIRGEM OU RECICLADA, LARGURA 115CM, ALTURA DE 115CM, PODENDO VARIAR EM +/- 1,0CM. EM CADA SACO INDIVIDUALMENTE DEVERÁ CONSTAR A IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE POR SEU CNPJ, DIMENSÕES, CAPACIDADE E PESO A SUPOSTAR. Modelo: bayplastic Fabricante: bayplastic	783	R\$ 50,49	R\$ 39.533,67	Pct	bayplastic
83	ESCADA EM ALUMÍNIO COM 6 DEGRAUS ANTIDERRAPANTE Modelo: mor Fabricante: mor	90	R\$ 173,88	R\$ 15.649,20	Unidade	mor
112	SACO PLÁSTICO PRETO P/LIXO 240 LITROS MEDINDO 115CM DE LARGURA E 115 DE ALTURA - PCT C/ 100 UNID. - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES (RESÍDUOS GERAIS), NA COR PRETA EMBALAGEM: PACOTE COM 100 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVERÁ INFORMAR DIMENSÃO DO SACO. Modelo: bayplastic Fabricante: bayplastic	273	R\$ 55,93	R\$ 15.268,89	Pacote 100,00 UN	bayplastic

Valor Total da Proposta: R\$ 108.440,88 – CENTO E OITO MIL E QUATROCENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS.

**VALIDADE DA PROPOSTA:** 90 (sessenta) dias após a data de sua apresentação

**PRazos DE ENTREGA:** Em conformidade com o Edital, Termo de Referência e seus anexos

**PRazos DE GARANTIA:** Em conformidade com o Edital, Termo de Referência e seus anexos

**PRazos DE VALIDADE:** Em conformidade com o Edital, Termo de Referência e seus anexos

**CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:** Em conformidade com o Edital, Termo de Referência e seus anexos

### **DECLARAÇÕES**

DECLARAMOS, sob as penas da Lei, ter pleno conhecimento do teor do respectivo Edital e seus Anexos, subordinando-se ao contido no mesmo, cujos dispositivos reconhece, para todos os efeitos, terem caráter contratual.

DECLARAMOS, que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no respectivo Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades constantes das especificações.

DECLARAMOS, que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto, tais como gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, impostos, seguros, taxas, ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos.

### **DADOS EMPRESA:**

Nome: VI MERCADORIAS E SERVIÇOS EM GERAL LTDA

Nome Fantasia: VI MERCADORIAS

CNPJ: 31952323000109

Natureza Jurídica: Sociedade Empresária Limitada

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte (EPP)

Regime de Tributação: Lucro Real

Capital Social: R\$ 900.000,00 (novecentos mil reais)

Inscrição Estadual: 12601530

Inscrição Municipal: 3055565

Endereço: Rua Noronha Torrezão 24 - Sala 1609 - Santa Rosa - Niterói/RJ - CEP: 24240181

Telefone / E-mail: (21) 99635-6499 - vimercadorias.comercial@gmail.com

### **RESPONSÁVEL OU PREPOSTO PARA ASSINAR PROPOSTAS / ATAS / CONTRATOS / EMPENHOS / AFINS:**

Nome: GABRIEL COLOMBO DA SILVA

Nacionalidade: Brasileiro

Estado Civil: Solteiro

Cargo / Função: Empresário e Sócio Administrador

Rua Noronha Torrezão 24 - Sala 1609 - Santa Rosa - Niterói/RJ - CEP: 24240181

Telefone / E-mail: (21) 99635-6499 - vimercadorias.comercial@gmail.com

CNPJ: 31952323000109 - Inscrição Estadual: 12601530

## **VI \_ MERCADORIAS**

Responsável por Assinatura de Atas, Contratos e afins

Identidade (RG): 286488002 - DETRAN/RJ

Data de Expedição: 13/02/2015

CPF: 15812526761

Data de Nascimento: 25/07/1994

Escritório: Rua Noronha Torreção 24 - Sala 1609 - Santa Rosa - Niterói/RJ - CEP: 24240181

Residência: Avenida Jornalista Alberto Francisco Torres 463 - Apartamento 401, Bloco B - Icaraí - Niterói /RJ - CEP: 24230008

Telefone / E-mail: (21) 99635-6499 - vimercadorias.comercial@gmail.com

### **DADOS BANCÁRIOS:**

Banco: 341 (Itaú)

Agência: 0059 (Centro - Niterói)

Conta Corrente: 99433-5

**Niterói, 7 de julho de 2023.**



**31.952.323/0001-09**

**VI MERCADORIAS E SERVIÇOS  
- EM GERAL LTDA**

**RUA NORONHA TORREÇÃO, 24 SALA 1609  
SANTA ROSA - CEP 24240-181  
NITERÓI - RJ**

---

### **VI MERCADORIAS E SERVIÇOS EM GERAL LTDA**

CNPJ: 31952323000109

**GABRIEL COLOMBO DA SILVA**

Identidade (RG): 286488002 - DETRAN/RJ

CPF: 15812526761

Sócio Administrador

Rua Noronha Torreção 24 - Sala 1609 - Santa Rosa - Niterói/RJ - CEP: 24240181

Telefone / E-mail: (21) 99635-6499 - vimercadorias.comercial@gmail.com

CNPJ: 31952323000109 - Inscrição Estadual: 12601530